令和 7 年 11 月 21 日

会員各位

株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ

スイミングアカデミー松任

修繕工事休館に伴う各種お手続き締め切り日変更について

日頃より当クラブをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。先般からご案内しておりま

す修繕工事に伴う休館中は受付業務を停止いたします。誠に恐縮ではございますが、各種

お手続きの締め切りを下記の通り変更させていただきます。

記

お手続き内容

・1 月末退会
・2 月休会
・2 月～コース変更

締め切り日

通常【1 月 10 日締め切り】 → 変更後【12 月 27 日（土）締め切り】

※12 月末退会につきましては通常通り 12 月 10 日(水)締め切りとなります

以上